Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz
AUT KlimaA FLA PKW

Cena 31499 EUR
Model Sedan

Pierwsza rejestracja 07.2022
W&#322;adze ds. inspekcji Nowy
technicznych / AU

Przebieg 66 000 KM

Moc silnika (KW) 125 KW (170 KM)
Pojemno&#347;&#263; w 1496 ccm

cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart Silnik benzynowy

Kolor Czarny Lakier metaliczny
Lakier metaliczny

Rozstaw osi 2865 mm

k&#243;8#322; (mm)

Rodzaj przek&#322;adni  9G-Tronic, 9-Gang-

Automatik
Typ pojazdu Pojazd u&#380;ywany
Identyfikator pojazdu 21963
Cechy:

C 180 SpurW KAM PDC SpurH Navi

RIEGER

Junge Sterne

Kontakt:

Autohaus Rieger GmbH

Nirnberger Strafle 31

90518 Altdorf

Telefon: 09187-9519-0

Telefaks: 09187-9519-29

Email: f.rieger@auto-rieger.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.auto-rieger.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Silnik ben-
zynowy, Z drugiej r&#281;ki, Nowa inspekcja, Sport Package, Obs&#322;uga g&#322;0sowa,
Kamera wsteczna, Festplatten-Navigation, Automatyczna klimatyzacja, Reflektory LED,
Cz&#281;&#347;ciowo sk&#243;ra, Tempomat, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Podgrzewa-
nie siedzenia, Podwozie sportowe, CD/MP3-Radio, Elektryczne podno&#347;niki 4 szyb, Podu-
szki powietrzne nadokienne i chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny
uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), metalliclack obsidianschwarz Lakier metaliczny, Digitaler
Radioempfang DAB, AppleCarPlay, Samoch&#243;d z Androidem, Schwarz Innenfarbe, Alufel-
gen 17 Zoll, ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zap&#322;0n bezkluczykowy

Finansowanie

Przyk&#322;ad

Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica
Oprocentowanie roczne

Okres w miesi&#261;cach

Przebieg ca&#322;kowity

Odsetki

&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Bank dostawcy

6 300,-
25199,-
6,77 %
6,99 %

36

30 000 KM
4 060,-

29 259,-
14 175,-
419,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



